
SKŁAD OSOBOWY RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE VII KADENCJI W LATACH 2014-2018 

 

                 Imię i Nazwisko                                                  Telefon                                        Adres e-mail 

        Funkcja 

1. Walentyna Czapska  

Przewodnicząca Rady Miejskiej               tel. 695-751-199                  w.czapska@gniew.pl 

2. Marek Barnik  

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej  tel. 695-751-193                  m.barnik@gniew.pl 

3. Małgorzata Gajewska                                                                                m.gajewska@gniew.pl 

4. Zygmunt Gardzielewski                                                                             z.gardzielewski@gniew.pl 

5. Alojzy Klimczak                                                                                           a.klimczak@gniew.pl 

6. Tomasz Kotlenga                                                                                        t.kotlenga@gniew.pl 

7. Wiesława Kraińska                                                                                     w.krainska@gniew.pl 

8. Weronika Lasota – Syldatk                                                                       w.lasota@gniew.pl 

9. Andrzej Lorbiecki                                                                                        a.lorbiecki@gniew.pl 

10. Piotr Mroziński                                                                                            p.mrozinski@gniew.pl 

11. Tadeusz Netkowski                                                                                     t.netkowski@gniew.pl 

12. Andrzej Solecki                                                                                            a.solecki@gniew.pl 

13. Damian Szmyt                                                                                              d.szmyt@gniew.pl 

14. Grzegorz Wasielewski                                                                                g.wasielewski@gniew.pl 

15. Wiesław Wesołowski                                                                                 w.wesolowski@gniew.pl  
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